Томская  область
Первомайский  район
Совет  Комсомольского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ

с.Комсомольск                                                                                                  №11 от 28.04.2018

О внесении изменений в Решение Совета
Комсомольского сельского поселения от
28.11.2014 №19 «Об установлении
 на территории Муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»
налога на имущество физических лиц»

       В соответствии со ст.406 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и Уставом муниципального образования Комсомольское сельское поселение,

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Комсомольского сельского поселения от 28.11.2014 №19 «Об установлении  на территории Муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» налога на имущество физических лиц», изложив пункт 3.1. в новой редакции:
3.1. Ставка налога на жилые строения, помещения:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов
Налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога, %

	До 300 000 рублей включительно
	0,1

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	0,2

	Свыше 500 000 рублей
	0,4

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте муниципального образования Комсомольское сельское поселение http://spkomsomolsk.ru в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава Комсомольского
сельского поселения                                                         	       	 Н.Г.Сафронов

Исп.Чепрасова М.М.
42-4-21